
Eesti Poksiliidu juhatuse koosoleku protokoll nr J-19/12/2025 

19.12.2025  

Toimumise koht: Riia tn 22a-2, Tartu 

Algus:   kell 12.15 
Lõpp:   kell 14.45 

Juhatas:  Jaan Toots, Eesti Poksiliidu president 
Protokollis:  Jelena Filimonova, Eesti Poksiliidu peasekretär 

Osalesid Eesti Poksiliidu juhatuse liikmed: 

• Jaan Toots  
• Artur Sinilill  
• Jakov Peterson (Teamsi vahendusel) 

Puudusid juhatuse liikmed; 
• Sergei Tšaškin  
• Igor Golunov 

Osalesid töötajad: 
• Jelena Filimonova, peasekretär (ilma hääleõiguseta) 

 

Koosolek oli otsustusvõimeline, kuna sellel oli esindatud 3 juhatuse liiget 5-st. 

* Koosolek toimus eesti keeles.  

Koosoleku kokkukutsumisel oli juhatuse liikmetele edastatud päevakord järgmisel kujul: 

PÄEVAKORD: 

1. EPL põhikirja projekti arutelu; 
2. 2026.aasta tulude (sh. toetuste) prognoos, alaliidu hetkeseis; 
3. Üldkoosoleku kokkukutsumine; 
4. EMV-l osalemise kriteeriumid (kodakondsus / elamisluba) 

 
Peasekretär tegi ettepaneku lisada päevakorda muude küsimuste alla täiendavalt järgmised 
päevakorrapunktid: 
 

5. Muud küsimused: 
a. Distsiplinaarkomisjoni moodustamine (9.12 otsustatud moodustamine nurjus) 
b. Kahe spordiklubi Eesti Poksiliidu liikmeks astumise avalduste menetlemine 

 
Juhatuse liikmed leidsid, et mahuka päevakorra tõttu ei pruugita jõuda kõiki punkte läbi arutada, 
mistõttu otsustati jätta päevakorrast välja distsiplinaarkomisjoni moodustamine ning kahe klubi 
liitumisavalduste arutelu, viies need järgmise koosoleku päevakorra sisse. Samuti sooviti muuta 



päevakorrapunktide järjestust, tõstes üldkoosoleku kokkukutsumise esimeseks punktiks, põhikirja 
arutelu teiseks, 2026. aasta tulude (sh toetuste) prognoosi ja alaliidu hetkeseisu kolmandaks ning 
EMV-l osalemise kriteeriumid (kodakondsus / elamisluba) neljandaks punktiks. 

 

Juhatuse liikmed otsustasid pidada 19.12.2025 juhatuse koosoleku järgmise päevakorra järgi: 

1. Üldkoosoleku kokkukutsumine; 
2. EPL põhikirja projekti arutelu; 
3. 2026.aasta tulude (sh. toetuste) prognoos, alaliidu hetkeseis; 
4. EMV-l osalemise kriteeriumid (kodakondsus / elamisluba); 

Hääletuse tulemused: 3 poolt, 0 vastu, 0 erapooletut. 

  



Päevakorrapunkt 1: Üldkoosoleku kokkukutsumine 

Eesti Poksiliidu president tegi ettepaneku pidada EPL üldkoosolek 24.jaanuaril algusega kell 12.00 
(kogunemine ja regisreerimine alates kl. 11.00). 

OTSUS: 

1. Pidada Eesti Poksiliidu üldkoosolek 24. jaanuaril algusega kell 12.00 (kogunemine ja 
registreerimine alates kell 11.00). 

2. Määrata peasekretärile ülesandeks alustada üldkoosoleku ettevalmistustega. 

Hääletuse tulemused: 3 poolt, 0 vastu, 0 erapooletut. 

Päevakorrapunkt 2: EPL põhikirja projekti arutelu 

Arutati Eesti Poksiliidu põhikirja uut redaktsiooni. Põhikirja muutmise vajadus tulenes eelkõige 
rahvusvahelisse alaliitu kuulumise muutusest ning sellest tulenevalt IBA mõistete asendamisest WB 
(World Boxing) vastavate definitsioonidega. Põhikirjas sätestati, et EPL ametlik ja töökeel on eesti 
keel. 

Põhikirja lisati eraldi liidu liikmeks astumise kord, mis varasemalt oli reguleeritud juhatuse otsusega. 
Muudeti üldkoosoleku kokkukutsumise tähtaega, pikendades seda 7 kalendripäevalt 14 
kalendripäevani. Põhikirja täiendati juhatuse liikmete ja presidendi kvalifikatsiooni- ning õigusliku 
tausta nõuetega, sh kehtivate karistuste ja seadusest või kohtulahendist tulenevate keeldude 
puudumise nõudega. Põhikirjas reguleeriti alaliste komisjonide moodustamise ja tööpõhimõtteid.  

Põhikirjas sätestati (numeratsioon võib muutuda):  

4.15. Liidul on juhatus, mis Liitu juhib ja esindab. Liidu juhatuse liikmete arv on 5-7. Juhatuse 
liikmete volituste aeg on neli aastat (üks olümpiatsükkel) ning selleks ajaks valitavate juhatuse 
liikmete arvu otsustab üldkoosolek. Presidendil on õigus esitada üldkoosolekule kinnitamiseks 
muudatusi juhatuse koosseisus. Juhatuse liige ja president peab olema vähemalt 21-aastane, 
teovõimeline füüsiline isik, kelle eesti keele oskus vastab vähemalt B2-tasemele ning võimaldab tal 
aktiivselt osaleda juhatuse töös ja aruteludes, mõista töö- ja erialaseid tekste ja suulisi ütlusi ning 
esitada ja selgitada seisukohti selgelt nii suuliselt kui ka kirjalikult. Juhatuse liikmeks või presidendiks 
ei või kandideerida ega olla isik, kes on Karistusregistri andmetel kandmas karistust toime pandud 
kuriteo eest. Juhatuse liikmeks või presidendiks ei või kandideerida ega olla isik, kelle suhtes kohus 
on vastavalt karistusseadustiku §-le 49 või 491 kohaldanud juhatuse liikmena tegutsemise keeldu 
või ettevõtluskeeldu, samuti isik, kellel on keelatud tegutseda samal tegevusalal, millel tegutseb 
mittetulundusühing, või kellel on keelatud olla juhatuse liige seaduse või kohtulahendi alusel. 
Taustakontrolli ja karistusandmete kasutamise kord toimub üksnes seaduses sätestatud alustel ja 
ulatuses. 

4.15.1. EPL presidendiks kandideerija peab esitama hiljemalt 14 kalendripäeva enne üldkoosoleku  
toimumist vähemalt viieteistkümne protsendi (15%) EPL liikmete toetuskirja oma kandidatuurile.  



4.16. Juhatuse liige peatab oma volitused ja tegevuse koheselt arvates kohtumääruse tegemisest 
tema süüdistatavana kohtu alla andmise kohta. Volitused taastuvad tema suhtes õigeksmõistva 
kohtuotsuse jõustumisel. Süüdimõistva kohtuotsuse jõustumisel on süüdimõistetu kohustatud 
koheselt esitama avalduse tema tagasikutsumiseks juhtorganist, tema poolt vastava avalduse 
mitteesitamisel on Liidul õigus ja kohustus ta juhtorganist koheselt tagasi kutsuda.  

Täpsustati üldkoosolekul salajase hääletamise korda: juhul kui kasvõi üks üldkoosolekul osaleva 
liikme esindaja nõuab salajast hääletamist, otsustab üldkoosolek eraldi hääletamise teel, kas 
vastava päevakorrapunkti osas viiakse hääletus läbi avalikult või salajaselt, st salajane hääletamine 
ei rakendu automaatselt üksnes vastava soovi esitamise alusel. Samuti täpsustati volituste alusel 
liikmete esindamise korda EPL üldkoosolekul, sätestades, et üks esindaja ei või volituse alusel 
esindada korraga rohkem kui ühte liiget. 

Arutati juhatuse liikme Jakov Petersoni ettepanekut täiendada põhikirja juhatuse töökorraldust 
reguleerivat punkti järgmise sõnastusega: ”Kui Liidu president ei kutsu juhatuse koosolekut kokku 
mõistliku aja jooksul pärast vajaduse tekkimist või kui juhatuse liikmed peavad koosoleku kokku 
kutsumist vältimatuks, on vähemalt kolmel (3) Liidu juhatuse liikmel õigus juhatuse koosolek ise 
kokku kutsuda. Koosolek tuleb kokku kutsuda samadel tingimustel nagu presidendi poolt 
kokkukutsutava koosoleku puhul.” Ettepanek toetust ei leidnud. 

Juhatuse liikme Jakov Petersoni palvel muudeti põhikirja punkti 4.21 sõnastus järgmiseks 
(numeratsioon võib muutuda): ” Juhatuse liige peab oma kohustusi täitma juhatuse liikmelt tavaliselt 
oodatava hoolsusega ning vastavalt Mittetulundusühingute seadusele. Juhatuse liikmed, kes on 
oma kohustuste rikkumisega tekitanud Liidule kahju, vastutavad tekitatud kahju hüvitamise eest 
solidaarselt. Juhatuse liige vabaneb vastutusest, kui ta tõendab, et on oma kohustusi täitnud 
juhatuse liikmelt tavaliselt oodatava hoolsusega.” 

Arutati finantskomisjoni moodustamise vajadust (vastava komisjoni moodustamise vajadust toetas 
juhatuse liige Jakov Peterson; ettepanekut ei toetanud juhatuse liikmed Artur Sinilill ja Jaan Toots). 

Arutelus rõhutati, et EPL põhikirjas on juba selgelt sätestatud, et: 

Üldkoosolek teostab järelvalvet finantstegevuse üle. Selle ülesande täitmiseks määrab ta audiitori 
või revidendi. Juhatus peab võimaldama audiitoril/revidendil tutvuda kõigi auditi/revisjoni 
läbiviimiseks vajalike dokumentidega ning andma vajalikku teavet. Audiitor/revident koostab 
auditeerimise/revideerimise tulemuste kohta järeldusotsuse, mis esitatakse koos tegevus- ja 
finantsaruandega üldkoosolekule.  

Antud punkt jäetakse muutmata kujul ka uues põhikirja redaktsioonis. 

Alaliidu president rõhutas, et juhatuse liikmetel on iga hetk õigus saada ülevaadet alaliidu 
finantstegevusest ning see õigus on juhatuse liikmetele ka seni tagatud. Juhul kui mõni juhatuse liige 
leiab, et esitatud ülevaated ei ole piisavad või vajavad täiendavat selgitamist, on juhatuse liikmetel 
alati õigus küsida lisainformatsiooni. Selleks ei ole vajalik eraldi finantskomisjoni või töörühmade 
moodustamine. 



President rõhutas, et finantskomisjoni moodustamine juhatuse liikmetest endist tekitaks sisulise 
huvide konflikti, kuna juhatus kontrolliks sellisel juhul sisuliselt iseenda tegevust. Samuti leiti, et 
juhatuse liikmetel ei pruugi olla finantskontrolli teostamiseks vajalikku erialast haridust, pädevust ja 
kvalifikatsiooni, mida eeldatakse sõltumatutelt audiitoritelt või revidentidelt. Selline 
kontrollifunktsioon peab olema teostatud sõltumatute ja vastava ettevalmistusega isikute poolt. 

Juhatuse töö peab olema kollektiivne, läbipaistev ja konstruktiivne ning kõik juhatuse liikmed peavad 
omama võrdset ligipääsu informatsioonile. Eraldi komisjonide moodustamine juhatuse sees, mille 
koosseisu kuuluks vaid kolm liiget, võib viia olukorrani, kus osa juhatuse liikmeid jääb finantsalase 
teabevahetuse ringist välja, mis ei ole kooskõlas hea juhtimistavaga. 

Lisaks märkis president, et finantskomisjoni moodustamine suurendaks oluliselt halduskoormust 
peasekretärile ning looks riski, kus komisjoni liikmed esitavad arvukalt päringuid, mis võib takistada 
peasekretäri põhitegevuste täitmist ja halvata alaliidu igapäevast tööd. 

President tegi ettepaneku, et kõik finantsküsimustega seotud päringud esitavad juhatuse liikmed ka 
edaspidi otse peasekretärile, kes koostab vastused koostöös raamatupidajaga. Vajaduse korral 
kaalutakse sõltumatu audiitori või revidendi kaasamist, lähtudes põhikirjast, kehtivast 
seadusandlusest ja heast juhtimistavast ning vältides huvide konflikti. President Jaan Toots ja 
juhatuse liige Artur Sinilill ei toetanud finantskomisjoni moodustamist eeltoodud põhjustel, juhatuse 
liige Jakov Peterson jäi vastupidisele arvamusele. 

Finantskomisjoni moodustamise küsimuses viidi läbi eraldi hääletus, mille tulemused olid 
järgmised: 
2 häält finantskomisjoni moodustamise vastu (Jaan Toots ja Artur Sinilill),  
1 hääl finantskomisjoni moodustamise poolt (Jakov Peterson). 

President juhtis tähelepanu sellele, et juhatuse töö ei tohi kujuneda olukorraks, kus üksikute 
juhatuse liikmete koordineeritud ja püsiv vastasseisuline tegevus hakkab süsteemselt mõjutama 
otsustusprotsessi viisil, mis ei teeni alaliidu üldhuve ega toeta tõhusat ja stabiilset töökorraldust. 
Märgiti, et juhatuse otsused peavad lähtuma organisatsiooni kui terviku huvidest ning mitte üksikute 
isikute eelistustest või soovist mõjutada juhtimisotsuseid enda jaoks soodsas suunas. 

Märgiti, et süstemaatiline surve või tegevus, mis võib viia olukorrani, kus peasekretär ei saa oma 
ülesandeid tavapäraselt täita, seaks ohtu alaliidu igapäevase töö ning organisatsiooni juhtimise 
järjepidevuse. President rõhutas, et alaliidu juhtimine eeldab toimivat koostööd juhatuse ja 
täitevorgani vahel ning sellistes tingimustes, kus normaalne töökorraldus ei ole tagatud, ei ole 
võimalik tagada ka organisatsiooni tulemuslikku toimimist. 

Lisaks juhtis president tähelepanu sellele, et juhatuse liikmetel on nii õigus kui ka vastutus olla kursis 
jooksva majandusaasta finantsküsimustega ning esitada vajaduse korral täpsustavaid päringuid. 
Seejuures rõhutati, et praegu juhatuse koosseisu pädevus hõlmab eelkõige käimasoleva aasta 
finantsseisu jälgimist ja hindamist, mitte varasemate, juba lõpetatud ja nõuetekohaselt kinnitatud 
majandusaastate korduvat läbivaatamist. 



President selgitas, et 2024. aasta ja varasemad majandusaastad on lõpetatud, vastavate juhatuse 
koosseisude ja üldkoosolekute poolt kinnitatud ning nõuetekohaselt äriregistrile esitatud. Seetõttu 
ei ole nende perioodide revideerimine enam sisuliselt ega õiguskorras aktuaalne ning selliste 
toimingute algatamine tooks kaasa põhjendamatu halduskoormuse, sh peasekretärile, ilma et see 
teeniks alaliidu tegelikke juhtimis- või järelevalvehuve. 

President rõhutas, et juhatuse hinnangul on asjakohane ja põhjendatud keskenduda 
finantsjärelevalves eelkõige 2025. majandusaastale. Vajaduse korral on juhatusel võimalik tellida 
2025. aasta finantstegevuse revideerimiseks sõltumatu revisjon või audiitorkontroll, lähtudes 
põhikirjast, kehtivast seadusandlusest ning heast juhtimistavast. 

Sellega kinnitati põhimõtet, et finantsjärelevalve peab olema ajaliselt sihitud, sisuliselt põhjendatud 
ning proportsionaalne, vältides olukorda, kus juba suletud ja kinnitatud majandusaastate korduv 
avamine takistaks alaliidu igapäevast toimimist ja juhtimise järjepidevust. 

Põhikirja uus redaktsioon on käesoleva protokolli lahutamatu osa ja paikneb Lisas nr 2. 

OTSUS: 

1. Kiita heaks Eesti Poksiliidu põhikirja 19.12.2026 toimunud juhatuse koosolekul arutatud 
muudatused. Kinnitada, et Eesti Poksiliidu üldkoosolek, kus toimub muudetud põhikirja 
vastuvõtmine, toimub 24. jaanuaril kell 12.00 (registreerimine alates kell 11.00). 
Muudatusettepanekud, mis jäid 19.12.2026 arutelust välja, arutatakse juhatuse koosolekul, 
mis toimub enne üldkoosolekut. Juhatuse koosoleku aja teatab peasekretär kõigile juhatuse 
liikmetele presidendi korraldusel täiendavalt. 

Hääletuse tulemused: 3 poolt, 0 vastu, 0 erapooletut. 

2. Finantskomisjoni moodustamise küsimuses viidi läbi eraldi hääletus, mille tulemusena 
otsustati finantskomisjoni mitte moodustada. 

Hääletuse tulemused: 1 hääl finantskomisjoni moodustamise poolt (Jakov Peterson), 2 häält 
finantskomisjoni moodustamise vastu (Jaan Toots ja Artur Sinilill). 

3. Jätta juhatuse liikme Jakov Petersoni ettepanek põhikirja viimata, millega sooviti täiendada 
põhikirja juhatuse töökorraldust reguleerivat punkti 4.25 (numeratsioon võib muutuda) 
sõnastusega, mis annaks vähemalt kolmele juhatuse liikmele õiguse juhatuse koosolek ise (st. 
ilma presidendita) kokku kutsuda, kuna ettepanek ei leidnud juhatuses toetust. 

Otsustati, et põhikirja p.4.25. (numeratsioon võib muutuda) sõnastus on järgmine: 

4.25. Juhatuse töökorraldus: EPL president juhib EPL juhatuse tööd.  Juhatuse koosoleku 
kutsub  kokku ning seda juhatab EPL president. Juhatuse koosolek on otsustusvõimeline, kui 
selles osaleb üle poole juhatuse liikmetest. Juhatuse otsus on vastu võetud, kui selle poolt 
hääletab üle poole koosolekust osa võtnud liikmetest. Häälte võrdsuse korral on otsustavaks 
Presidendi hääl. Kui juhatuse liige ei vasta sõltumatuse nõudele või kui mingil muul põhjusel 
tekib kahtlus tema erapooletuses, on ta kohustatud ennast konkreetse päevakorrapunkti 



arutamisest ja otsustamisest taandama. Juhatuse liige ei tohi hääletamisel osaleda, kui 
otsustatakse tehingu tegemist tema või temaga seotud klubi ja EPL vahel, samuti kui hääletusel 
osalemisega kaasneb või võib kaasneda otsene huvide konflikt. EPL peasekretär võtab 
juhatuse koosolekust osa hääleõiguseta. Teised isikud võivad juhatuse koosolekust osa võtta 
üksnes juhatuse nõusolekul. Juhatus võib korraldada ka interneti teel peetavaid koosolekuid. 
Juhatuse koosolek protokollitakse. Protokolli märgitakse koosoleku toimumisaeg ja - koht, 
koosolekust osavõtnute nimed, koosolekul arutatud küsimused ning vastuvõetud otsused. 
Protokollile kirjutavad alla koosoleku juhataja ja protokollija.    

4. Otsustati, et põhikirja p.4.15 (numeratsioon võib mutuuda) uus sõnastus on: 

4.15. Liidul on juhatus, mis Liitu juhib ja esindab. Liidu juhatuse liikmete arv on 5-7. Juhatuse 
liikmete volituste aeg on neli aastat (üks olümpiatsükkel) ning selleks ajaks valitavate juhatuse 
liikmete arvu otsustab üldkoosolek. Presidendil on õigus esitada üldkoosolekule kinnitamiseks 
muudatusi juhatuse koosseisus. Juhatuse liige ja president peab olema vähemalt 21-aastane, 
teovõimeline füüsiline isik, kelle eesti keele oskus vastab vähemalt B2-tasemele ning 
võimaldab tal aktiivselt osaleda juhatuse töös ja aruteludes, mõista töö- ja erialaseid tekste ja 
suulisi ütlusi ning esitada ja selgitada seisukohti selgelt nii suuliselt kui ka kirjalikult. Juhatuse 
liikmeks või presidendiks ei või kandideerida ega olla isik, kes on Karistusregistri andmetel 
kandmas karistust toime pandud kuriteo eest. Juhatuse liikmeks või presidendiks ei või 
kandideerida ega olla isik, kelle suhtes kohus on vastavalt karistusseadustiku §-le 49 või 491 
kohaldanud juhatuse liikmena tegutsemise keeldu või ettevõtluskeeldu, samuti isik, kellel on 
keelatud tegutseda samal tegevusalal, millel tegutseb mittetulundusühing, või kellel on 
keelatud olla juhatuse liige seaduse või kohtulahendi alusel. Taustakontrolli ja 
karistusandmete kasutamise kord toimub üksnes seaduses sätestatud alustel ja ulatuses. 

5. Otsustati lisada põhikirja järgmine säte (numeratsioon võib muutuda): 

4.15.1. EPL presidendiks kandideerija peab esitama hiljemalt 14 kalendripäeva enne 
üldkoosoleku  toimumist vähemalt viieteistkümne protsendi (15%) EPL liikmete toetuskirja 
oma kandidatuurile.  

6. Otsustati lisada põhikirja järgmine säte (numeratsioon võib muutuda): 

4.16. Juhatuse liige peatab oma volitused ja tegevuse koheselt arvates kohtumääruse 
tegemisest tema süüdistatavana kohtu alla andmise kohta. Volitused taastuvad tema suhtes 
õigeksmõistva kohtuotsuse jõustumisel. Süüdimõistva kohtuotsuse jõustumisel on 
süüdimõistetu kohustatud koheselt esitama avalduse tema tagasikutsumiseks juhtorganist, 
tema poolt vastava avalduse mitteesitamisel on Liidul õigus ja kohustus ta juhtorganist 
koheselt tagasi kutsuda.  

7. Otsustati lisada põhikirja järgmine säte (numeratsioon võib muutuda): 

1.10 . EPL ametlik ja töökeel on eesti keel. 

8. Otsustati muuta põhikirja punkti 4.21 sõnastus järgmiseks (numeratsioon võib muutuda):  



4.21. Juhatuse liige peab oma kohustusi täitma juhatuse liikmelt tavaliselt oodatava 
hoolsusega ning vastavalt Mittetulundusühingute seadusele. Juhatuse liikmed, kes on oma 
kohustuste rikkumisega tekitanud Liidule kahju, vastutavad tekitatud kahju hüvitamise eest 
solidaarselt. Juhatuse liige vabaneb vastutusest, kui ta tõendab, et on oma kohustusi täitnud 
juhatuse liikmelt tavaliselt oodatava hoolsusega. 

9. Otsustati muuta põhikirja punkti 4.11 sõnastus järgmiseks (numeratsioon võib muutuda):  

4.11. Iga üldkoosolekul osaleva liikme esindaja omab ühe hääle ja realiseerib oma õiguse 
hääletada liikme poolt määratud hääleõigusliku delegaadi kaudu. See delegaat peab kuuluma 
liikmeskonda, keda ta esindab ja kes on määratud liikme kompetentse organi (juhatuse) poolt 
ja omab selle organi allkirjaõigusliku isiku poolt allkirjastatud lihtkirjalikku volikirja. Liikme 
poolt määratud esindaja peab viibima kohapeal. Üks esindaja ei või volituse alusel esindada 
korraga rohkem kui ühte liiget. 

10. Võtta teadmiseks, et alaliidu finantstegevuse üle teostab järelevalvet üldkoosolek. Selle 
ülesande täitmiseks määrab ta audiitori või revidendi. Juhatus peab võimaldama 
audiitoril/revidendil tutvuda kõigi auditi/revisjoni läbiviimiseks vajalike dokumentidega ning 
andma vajalikku teavet. Audiitor/revident koostab auditeerimise/revideerimise tulemuste 
kohta järeldusotsuse, mis esitatakse koos tegevus- ja finantsaruandega üldkoosolekule. 

Võtta teadmiseks, et revideerimise/auditeerimise eesmärgil ükiskõik millise organi/toimkonna 
või komisjoni moodustamine juhatuse liikmetest endist tekitaks sisulise huvide konflikti, kuna 
juhatus kontrolliks sellisel juhul sisuliselt iseenda tegevust. Lisaks ei pruugi olla juhatuse 
liikmetel finantskontrolli teostamiseks vajalikku erialast haridust, pädevust ja kvalifikatsiooni, 
mida eeldatakse sõltumatutelt audiitoritelt või revidentidelt. Selline kontrollifunktsioon peab 
olema teostatud sõltumatute ja vastava ettevalmistusega isikute poolt. 

Võtta teadmiseks, et juhatuse liikmetel on õigus ja vastutus olla kursis jooksva majandusaasta 
finantsseisuga ning esitada selle kohta vastavaid põhjendatud päringuid peasekretärile. 
Kinnitada, et 2024. aasta ja varasemad majandusaastad on lõpetatud, vastavate juhatuste 
koosseisude ja üldkoosolekute poolt kinnitatud ning äriregistrile nõuetekohaselt esitatud ja 
nende revideerimine ei ole enam asjakohane. Asuda seisukohale, et võimaliku revisjoni või 
auditi objektiks saab olla üksnes 2025. majandusaasta. 

Paraku sai sellega juhatuse koosolekuks ettenähtud aeg otsa ning ülejäänud päevakorrapunkte 
ei jõutud arutada. Koosolek lõppes kell 14.45. 

President tänas kõiki osalejaid ja kuulutas koosoleku lõppenuks. Järgmine koosolek toimub 
ajavahemikus 14.–16. jaanuar (kuupäev, koht, kellaaeg ja päevakord täpsustatakse). 

(allkirjastatud digitaalselt)     (allkirjastatud digitaalselt) 
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